
s#
&' tl¡¡

¡ ¡
ILUSTRE

MUNICNP^ALXDAD
REQUINOA

DECRETO ALCAI-DICIO N" \\ I.,\ I

ADJUDICA LICITACION 3656-77.L121 QUE INDICA.

REQUINOA,

0 ( JUN ?021
Esta Alcaldia decretó hoy lo siguiente

CONSIDERANDO:
El Decreto Alcaldicio N' 1067 de fecha 20.05.2021, que autoriza iniciar proceso de L¡citac¡ón Pública en el Portal

¡/ercado Público "Contratación de un profesional educadora de párvulos para la sala de est¡mulac¡ón de la llustre Mun¡c¡palidad
de Requínoa". Aprueba Bases Admin¡strativas y Técnicas y Anexos. Des¡gna Com¡sión Evaluadora de Ofertas.

El Memo N' 851 de fecha M.06.2021, de la Dirección de Desarrollo Comunitario, mediante el cual ¡nforma que en
relación a la Licitación lD 3656-77-L121 de "Contratación de un profesional educadora de párvulos para la sala de estimulación de la
llustre [ilunic¡pal¡dad de Requínoa", de acuerdo a Acta de Evaluación de Oferlas se presentó 1 Oferta y sugiere adjud¡car a:

¡ ADJUDICAR:

LINEA
NOMBRE RUT DESCRIPCION

PERIOOO
MONTO

MENSUAL
IMPUESTO
INCLUIDO

1
NICOLE ROCIO LOPEZ
PAVEZ 17.507.836-3

Desde la fecha de
adjud¡cac¡ón al 31
de agosto de 2021 $471.666

El Decreto Alcald¡c¡o 2602 de fecha 04 .12.2020, que aprueba Presupuesto Mun¡c¡pal año 2021 .

El Decreto Alcaldic¡o 2879 de fecha 30.12.2020, que mod¡fica Decreto Alcaldicio N2602 de fecha M:12.2O2'l

VISTOS:
Las facultades que me conliere la Ley No '18.695 de 1988, Orgánica Const¡tuc¡onal de Municipal¡dades. Texto

Retundido coordinado y s¡stemat¡zado, fjado por el D.F.L. No 1 det M¡nisterio del lnterior, de 2.006.

La Ley N" 19.886 sobre contratos adm¡n¡strativos de sumin¡stros y prestaciones de servicio, articulo N'I sobre
compras por urgencia man¡festa y el articulo N" l0 del Reglamento de d¡cha Ley.

El Decreto Alcald¡c¡o N" 187'l de fecha 2'1.'12-2007, que aprueba Reglamento de L¡citaciones, Contratac¡ones y
Adqu¡s¡ciones.

Lo dispuesto en la Ley N' 19.880, sobre procedim¡entos adm¡nistrativos.

DECRETO :

ADJUOIQU ESE Lic¡tac¡ón N'365G77-L121 'Contratación de un profes¡onal educadora de párvulos para la sala
de est¡mulación de la llustre Mun¡ idad de ¡noa" se indica a

IMPU asto que irrogue dicho Servicio a la r¡a N' 215.22.1'1.999 "Otros serv¡c¡oses' rograma ¡le crece contigo del presupuesto muni gente

t
E ARC E.

úoez ouezlor
SEcR.ETAFtA MUNtCtPAL (S)

HHcy MBO / t&/ L& / be
DISTRIBUCIoü: I' -
Secretaría Mun¡c¡pal (1)
Mercado Públ¡co (1)
Rocursos Humanos (1)
CHCC (1)
Dideco (1)

.¿
AtCAtDE F

a

*
ULLAN OUINTANA

LINEA
NOMBRE RUT DESCRIPCION PERIODO

MONTO
MENSUAL
IMPUESTO
INCLUIDO

1
NICOLE ROCIO LOPEZ
PAVEZ 17.507.836-3

Desde la fecha de
adjud¡cación al 31
de agosto de 2021 $471.666

\f_
liI

til"l¿
vp

ALCALDE (S)

a

AUTORIZASE emisión de Orden de Compra a través del portal Mercado público.

Educadora de Párvulos

Educadora de Párvulos


